
MINISTRIA E SHENDETËSISE DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT

Rr. Lord Bajron, Laprake, Tirane, Tel&Fax. +355 4 2389927, 2389900
qktgj@shendetesia.gov.al

Nr.______Prot Tiranë, më____ /_____2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

[27.08.2018]

Për: “Megapharma ” shpk, Adresa Rruga e “Elbasanit”Mjull –Bathore nr.4 perballe TEG,
Farke, Tirane,

* * *

Procedura e prokurimit: “Blerje medikamente(Albumine Humane 5 % 500 ml)”,
Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 81956-08-03-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje medikamente(Albumine Humane 5 % 500 ml)”, me
fond limit 4 057 351,2 ( kater milion e pesedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete e nje
pike dy) leke pa TVSH, Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomikë - ku të gjitha
kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj nga data e lidhjes se Marreveshjes Kuader.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [13.08.2018 ] [Nr.32 ]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse
të ofruara:

“Megapharma” shpk, J61814028F

1. Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 4 057 350 (kater milion e pesedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

“Megapharma” shpk, J61814028F

1. Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 4 057 350 (kater milion e pesedhjete e shtate mije e treqind e pesedhjete) leke pa TVSH.

(me numra dhe fjalë)

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Qendres Kombetare te Transfuzionit te Gjakut me
adrese Rruga Lord Bajron Laprake me numer kontakti +355 4 2389900], brenda 5 ditëve nga
dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.08.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Valbona (Doçi) Tahiraj


